

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 18-02-20

Stavba: REKONSTRUKCE DIVADELNÍHO PARKU V TEPLICÍCH - III. ETAPA

JKSO:

Místo: TEPLICE

CC-CZ:

Datum: 11. 4. 2018

Objednatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

IČ:

00266621

DIČ:

CZ00266621

Zhotovitel:

DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

IČ:

DIČ:

Projektant:

RAPID MOST SPOL. S R.O.

IČ:

25045393

DIČ:

CZ25045393

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

-15 120,83

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

-15 120,83

DPH základní 21,00%
snižená 15,00%

ze
ze

-15 120,83
0,00

-3 175,37
0,00

Cena s DPH

v

CZK

-18 296,20

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 18-02-20

Stavba: REKONSTRUKCE DIVADELNÍHO PARKU V TEPLICÍCH - III. ETAPA

Místo: TEPLICE

Datum: 11. 4. 2018

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

Projektant: RAPID MOST SPOL. S R.O.

Zhotovitel: DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		-15 120,83	-18 296,20
ZRN1.1	KOMUNIKACE ZMĚNY	-29 436,83	-35 618,56
ZRN3	ENERGOSLOUPKY	14 316,00	17 322,36
RVO1.1	Rozvaděč Fontána - změna	14 316,00	17 322,36
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		-15 120,83	-18 296,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: REKONSTRUKCE DIVADELNÍHO PARKU V TEPLICÍCH - III. ETAPA

Objekt: ZRN1.1 - KOMUNIKACE ZMĚNY

JKSO:

Místo: TEPLICE

CC-CZ:

Datum: 11. 4. 2018

Objednatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

IČ: 00266621

DIČ: CZ00266621

Zhotovitel:

DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

IČ:

DIČ:

Projektant:

RAPID MOST SPOL. S R.O.

IČ: 25045393

DIČ: CZ25045393

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-29 436,83
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-29 436,83
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	-29 436,83	-6 181,73
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-35 618,56
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: REKONSTRUKCE DIVADELNÍHO PARKU V TEPLICÍCH - III. ETAPA

Objekt: ZRN1.1 - KOMUNIKACE ZMĚNY

Místo: TEPLICE

Datum: 11. 4. 2018

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

Projektant: RAPID MOST SPOL. S R.O.

Zhotovitel: DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-29 436,83
HSV - Práce a dodávky HSV	-18 436,83
1 - Zemní práce	8 607,17
5 - Komunikace	-23 730,00
8 - Trubní vedení	-1 198,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	-2 116,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	-11 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-29 436,83

ROZPOČET

Stavba: REKONSTRUKCE DIVADELNÍHO PARKU V TEPLICÍCH - III. ETAPA

Objekt: ZRN1.1 - KOMUNIKACE ZMĚNY

Místo: TEPLICE Datum: 11. 4. 2018
Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE Projektant: RAPID MOST SPOL. S R.O.
Zhotovitel: DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **-29 436,83**

HSV - Práce a dodávky HSV **-18 436,83**

1 - Zemní práce **8 607,17**

1	K	132312101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 4 soudržných	m3	-31,200	310,00	-9 672,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

-0,6*2,0*DN250"odpočet kanalizace u fontány -36,000

0,6*1,0*2,0*4"přípočet odvodnění ES 4,800

RÝHA Součet -31,200

2	K	132312109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m3	-15,600	266,00	-4 149,60
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

RÝHA*0,5 -15,600

3	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-31,200	18,48	-576,58
---	---	-----------	---	----	---------	-------	---------

RÝHA -31,200

0,000

ODVOZ4 Součet -31,200

4	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	-156,000	6,00	-936,00
---	---	-----------	---	----	----------	------	---------

ODVOZ4*5 "Přepočtené koeficientem množství -156,000

5	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-56,160	12,83	-720,53
---	---	-----------	---	---	---------	-------	---------

ODVOZ4*1,8 "Přepočtené koeficientem množství -56,160

6	K	180404111	Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornice	m2	750,000	6,00	4 500,00
---	---	-----------	---	----	---------	------	----------

750"PŘÍPOČET 750,000

7	M	005724100	osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg parková	kg	18,750	90,90	1 704,38
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

750*0,025"PŘÍPOČET 18,750

8	K	181301103	Rozprostržení a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	750,000	6,00	4 500,00
---	---	-----------	--	----	---------	------	----------

750"PŘÍPOČET 750,000

9	M	103111000R	zemina trávníková tříděná	m3	112,500	90,00	10 125,00
---	---	------------	---------------------------	----	---------	-------	-----------

750*0,15"PŘÍPOČET 112,500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	181951101	Úprava pláň vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	750,000	5,11	3 832,50
750"přípočet					750,000		

5 - Komunikace

-23 730,00

11	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	500,000	45,00	22 500,00
500"přípočet KCE270MMDB					500,000		

12	K	596841221	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z cementové malty tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy přes 50 do 10	m2	-46,000	180,00	-8 280,00
-KCE280MMŽD/2					-46,000		

13	M	58384631	deska dlažební mramor broušená š 40cm tl 3cm	m2	-46,000	825,00	-37 950,00
-KCE280MMŽD/2					-46,000		

8 - Trubní vedení

-1 198,00

14	K	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 160	m	8,000	299,00	2 392,00
8"přípočet odvodnění ES					8,000		

15	K	871365211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 250	m	-30,000	653,00	-19 590,00
kanalizace u fontány							
-DN250					-30,000		

16	K	R01	Škrťací klapka	kus	4,000	4 000,00	16 000,00
včetně osazení							
4"přípočet ES					4,000		

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

-2 116,00

18	M	59217037.BET	obrubník parkový BEST-PARKAN I 50x5x20 cm, přírodní	m	-80,000	26,45	-2 116,00
-80"odpočet B005_20_Z					-80,000		

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

-11 000,00

19	K	HZS1301	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník	hod	-100,000	110,00	-11 000,00
-100"připomoci					-100,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: REKONSTRUKCE DIVADELNÍHO PARKU V TEPLICÍCH - III. ETAPA

Objekt: ZRN3 - ENERGOSLOUPKY

Část: RVO1.1 - Rozvaděč Fontána - změna

JKSO:

Místo:

Objednatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

Zhotovitel:

DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

Projektant:

RAPID MOST SPOL. S R.O.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11. 4. 2018

IČ:

00266621

DIČ:

CZ00266621

IČ:

DIČ:

IČ:

25045393

DIČ:

CZ25045393

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

14 316,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

14 316,00

DPH základní

21,00%

ze

14 316,00

3 006,36

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

17 322,36

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: REKONSTRUKCE DIVADELNÍHO PARKU V TEPLICÍCH - III. ETAPA

Objekt: ZRN3 - ENERGOSLOUPKY

Část: RVO1.1 - Rozvaděč Fontána - změna

Místo:

Datum:

11. 4. 2018

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

Projektant:

RAPID MOST SPOL. S R.O.

Zhotovitel: DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	14 316,00
D2 - Montáž	14 316,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	14 316,00

ROZPOČET

Stavba: REKONSTRUKCE DIVADELNÍHO PARKU V TEPLICÍCH - III. ETAPA

Objekt: ZRN3 - ENERGOSLOUPKY

Část: RVO1.1 - Rozvaděč Fontána - změna

Místo: Datum: 11. 4. 2018

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE Projektant: RAPID MOST SPOL. S R.O.

Zhotovitel: DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **14 316,00**

D2 - Montáž **14 316,00**

1	M	Pol16.1	Rozvaděč Fontána	ks	1,000	12 816,00	12 816,00
2	K	Pol17.1	Doprava	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00